（様式１）

後援名義使用承認依頼書

  年  月  日

岸和田市長  様

【 主 催 者 】

所 在 地

団 体 名

代表者氏名

電話番号

岸和田市後援名義使用承認に関する事務取扱要領第４条の規定により、次のとおり後援

名義の使用を依頼します。

記

１．事 業 名

２．日   時

３．場   所

４．事 業 内 容

入場料       円

５．参加予定人数

６．主な対象者

７．周知の方法

８．担当者連絡先

（住所・氏名・電話番号）

【遵守事項】 □ 暴力団の利益になり、又はそのおそれがある事業ではありません。

□ 事業は全て主催者の責任において実施します。

※上記項目について同意できる場合は ☑ をお願いします。同意が無い場合は承認できかねます。

【添付資料】 団体の定款・会則・役員名簿など / 行事実施計画書 / 事業予算書